
1924 yılında Sivas’da dodğu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1947 yılında 
Kayseri Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Şenka-
ya, Akçaabat, Divriği Kaymakamlığı ve Mülkiye Başmüfettişliği, Etibank Genel 
Müdürlüğü ve Genel Sekreterliği, Milli Piyango İdaresi Personel Müdürlüğü 
ve Genel Müdür Yardımcılığı tekrar Mülkiye Başmüfettişliği, Erzincan ve Mer-
kez Valiliği görevlerinde bulunan GÜÇHAN, 1989 yılında emekli oldu.

İkâmet ettiği Ankara da 28 Haziran 2016 tarihinde vefat etti. Merhumun ce-
nazesi 29 Haziran 2016 tarihinde K.Yaka Mezarlığı Camiinde ikindi namazını  
müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi.

Merhum Nebahat hanımla evli olup 3 çocuk babası idi.

NAMIK KEMAL GÜÇHAN (E.VALİ)

1921 yılında istanbul’da doğdu. Hukuk Fakültesinden mezun olduktan sonra 
1948 yılında İstanbul Kaymakam adayı olarak mesleğe girdi. Çeşitli ilçelerde 
kaymakamlık yaptıktan sonra asıl mesleği olan avukatlığın da ağır basması 
nedeniyle, bu göreve dönüş yaptı. Yassıada Avukatlarından da olan ÇIĞIRGAN 
derneğimiz üyesi olması nedeniyle de AKBANK’ın Hukuk Bürosu Başkanı ola-
rak görev yaptığı zamanlarda Derneğimize katkıları olmuştur.

Ankara Çankaya Barosu Avukatlarından olan ÇIĞIRGAN 28 Haziran 2016 ta-
rihinde Ankara’da vefat etti. Merhumun cenazesi 29 Haziran 2019 tarihinde 
Kocatepe Camiinde öğle namazını müteakip kılınan cenaze namazından son-
ra Karşıyaka Mezarlığında toğrağa verildi.

ÇIĞIRGAN, Merhume Münire Süreyya hanımla evli olup 3 çocuk ba-
bası idi.

FEYZİ ÇIĞIRGAN (E.KAYMAKAM-AVUKAT)



1969 yılında Elazığ’da dünyaya geldi. 1992 yılında İstanbul Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesi-Kamu Yönetimi Bölümünden mezun oldu. Memuriyet 
hayatına 1994 yılında Ankara Defterdarlığında Denetmen Yardımcısı olarak 
başladı. 1996 yılında Malatya Maiyet Memuru olarak mülki idare amirliği 
mesleğine intisap etti. 85. Dönem Kaymakamlık Kursunu bitirmesine mütea-
kip sırasıyla; Çandır, Andırın, Bozova, Yeniçağa ve Elmalı Kaymakamlığı görev-
lerinde bulundu. 2014 yılında İller İdaresi Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığı 
görevine atandı.

02 Temmuz 2016 tarihi Cumartesi günü Kayseri Pınarbaşı ilçesinde geçirmiş 
olduğu elim bir trafik kazası sonucu vefat etti. Merhumun cenazesi Ramazan 
ayına denk gelen 3 Temmuz Pazar günü Elazığ Valiliği önünde düzenlenen 
törenin ardından İzzetpaşa Camiinde kılınan ikindi namazını müteakip Elazığ- 
Asri mezarlığında toprağa verildi.

Rahmetli Mehmet Murat Çekmen, Nevin hanımla evli olup, 2 çocuk 
babası idi. 

MEHMET MURAT ÇEKMEN (DAİRE BAŞKANI)

1955 yılında Trabzon/Yomra’da doğdu. 1979 yılında A.Ü Siyasal Fakültesinden 
mezun oldu. Aynı yıl Çorum Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; 
Çamlıdere, Tortum, Viranşehir, Düziçi, Erbaa ve Bodrum kaymakamlığı görev-
lerinde bulundu. 2000 yılında Bitlis Valiliğine atandı. Merkez Valisi iken kendi 
isteği ile 2005 yılında emekli oldu.

BORAN bir rahatsızlık sonucu 15 Ağustos 2016 tarihinde vefat etti. Cenazesi 
Muğla’nın Bodrum ilçesinde, 16 Ağustos 2016 tarihinde, Merkez Camiinde, 
ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra Torba me-
zarlığında toprağa verildi.

Merhum Dilek hanımla evli olup iki çocuk babası idi. 

UĞUR BORAN (E.VALİ)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


